
pachet servicii

I.D.: 74680708

Data publicarii	28.10.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.799,50 RON - 4.799,50 RON

Descriere: Prestari servicii-verificat stingatoare G5 = 9 buc. x 30,00 lei/buc = 270,00 lei G2 = 10 buc. x 19,00 = 190,00 lei P6 = 40 buc. x 29,50 = 1180,00 lei SM6 = 1 buc. x 29,50 = 29,50 lei P100 = 1 buc. x 320,00 = 320,00 lei P50 = 11 buc. x 235,00 = 2585,00 lei SM50 = 1 buc. x 225,00 = 225,00 lei Total 4799,50 lei
